
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.19.105.2016
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie podjęcia współpracy partnerskiej między Mestys Litultovice (Republika Czeska) a Gminą 
Gaszowice (Rzeczypospolita Polska)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.)

Na wniosek Wójta Gminy
Rada Gminy Gaszowice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę podjęcia współpracy Gminy Gaszowice (Rzeczypospolita Polska) z Mestys 
Litultovice (Republika Czeska).

§ 2. Szczegółowe zasady współpracy określi umowa  partnerska zawarta pomiędzy Gminą Gaszowice 
a Mestys Litultovice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 4. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gaszowice 
oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7C1D9262-319E-493E-A60A-83D9174DFBED. Uchwalony Strona 1




